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ЛИЧНИ ИНФОРМАЦИИ  
 

Име и Презиме                  Катерина Зајковска  

Датум на раѓање                  12.09.1986 

Место на живеење            Скопје, Република Северна Македонија  

E-маил                                      k.zajkovska@dksk.org.mk  

 

 

 

РАБОТНО ИСКУСТВО  

 

Државна комисија за спречување на корупцијата 

- Член на Државната комисија за спречување на корупцијата                                                                               

      2026- тековно              

 

 

Државна комисија за спречување на корупцијата 

- Раководител на одделение за следење на финансирањето на политичките партии и 

изборните кампањи и корупција во јавните набавки                                                                               

              2022- 2026              

 

Државна комисија за спречување на корупцијата 

-  Советник                                                                                                                   2014-2022 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

 

Сметководител                                                                                                                   2012-2014 

 

 

ОБРАЗОВАНИЕ  

 

Универзитет „Климент Охридски“ Битола, Економски 

факултет Прилеп  

- Магистер по Сметководство, финансии и ревизија                               2009-2013 

 

Универзитет „Климент Охридски“ Битола, Економски 

факултет Прилеп 

- Дипломиран економист,  

Насока: Сметководство, финансии и ревизија                                               2005-2009                                                                                      

 

СОУ„Гоце Делчев“ Валандово  

- Гимназиско образование                                                                                    2000-2004  

mailto:k.zajkovska@dksk.org.mk


 

 

ДОПОЛНИТЕЛНИ ПОЗНАВАЊА И ВЕШТИНИ  

 

Мајчин јазик: Македонски  

 

Познавање странски јазици: Англиски 

 

Компјутерски вештини: Користење на компјутерски програми за канцелариско работење: 

Microsoft Office Microsoft Word, Microsoft Excel Microsoft Power 

Point, Internet Explorer etc.  

 

 

Комуникациски вештини: Одлични комуникациски и презентациски вештини 

 

Дополнителни информации (вештини, сертификати, обуки)  

 

-Сертификат за Data Analist and Data Processing Training, спроведена во рамки на прокетот „Rule 

of Law” на Европската унија, 2026 година,  

-Сертификат за завршен курс E-Learning Integrity Classroom on Transparency, спроведена од 

Regional Anti-Corruption Initiative (RAI) 2026 година, 

- Предавач на обуки во рамките на Програмата за напредна обука на директори на основни и 

средни училишта, на тема: “Борба против корупцијата и судирот на интереси во образовниот 

систем” во организација на Државниот испитен центар, 2024 година, 

- Сертификат за учество на обука за комуникација и раководење, спроведена во рамки на 

прокетот „Rule of Law” на Европската унија, 2024 година, 

- Сертификат за учество на обука за техники за презентирање, спроведена во рамки на прокетот 

„Rule of Law” на Европската унија, 2024 година, 

-Учество во работна група за измена и дополнување на Изборниот законик, 2023 година, 

- Сертификат за учество на обука за примена на стандардот ISO 37001 спроведена од 

“Argumentum Research Association”, 2023 година, 

-Сертификат за завршена основна обука за сајбер безбедност за вработени во јавната 

администрација и вработени во приватниот сектор, 2023 година, 

- Сертификат за учество на Основна комуникациска обука, спроведена во рамки на прокетот 

„Rule of Law” на Европската унија, 2022 година, 

- Сертификат за посетена обука за заштита на укажувачи, 2022 година, 

Сертификат за учество на обука за напредни комуникациски вештини, спроведена од “Inspirit 

Coaching”, 2022 година, 

-Меѓународен сертификат Public Financial Management for Public Sector Accountants, по програма 

од Central Institute of Public Finance and Accountancy (CIPFA) и Center of Excellence in Finance 

(CEF), генерација 2020-2021,  

-Сертификат за учество на обука за задолжително користење на електронските јавни набавки, 

спроведена од Институт Концепт, 2016 година, 

- Сертификат за реализирана обука за обучувачи за борба против корупцијата и судирот на 

интереси, во рамки на проектот „Support to efficient Prevention and Fight against Corruption“ на 

Европската унија, 2015 година, 



- Потврда за положен испит за лице за јавни набавки, издадена од Министерство за финансии - 

Биро за јавни набавки, 2015 година, 

 

- Реализирани повеќе студиски посети заради размена на искуства и стекнување со знаења и 

практики: Холандија, Чешка, Црна Гора, Франција. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


